公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 29 第 661 号
2017 年（平成 29 年）12 月 27 日

 関係法令委員会委員 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会
関係法令委員会
委員長  藤淵 俊王

平成 29 年度

第 3 回 関係法令委員会（メール会議） 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。
なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時    平成 29 年 12 月 28 日（木曜日）
        ～平成 30 年 1 月 6 日（土曜日）

2.会 場    メール会議

3.議 案

(1) 水晶体の放射線防護中間報告パブコメへの対応
(2) 日本放射線安全管理学会 教育訓練アドホック委員会で

ガイドライン案への対応

以上